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Reason:
Location: Athens

EAevoiva: 09 -11-2017

EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap. Npwr. ®. 2.3/4561

YMNOYPTEIO MAIAEIAZ
EPEYNAZ KAl ©OPHZKEYMATQN
MEPIOEPEIAKH A/NZH MN/6GMIAZ & A/OMIAZ
EKMAIAEYZHZ ATTIKHZ
AIEYOYNZH A/OMIAZ EKM/ZHZ AYT. ATTIKHZ
Tay. A/von: EA. Bevi(éhou 82
T.K—NoAn: 192 00 EAevoiva
MAnpodopieg: ZeAtowwtn A.
TnAédpwvo: 213-1600846
FAX: 213-1600847
E-mail: tmoikdyt@dipe-dytik.att.sch.gr

OEMA: «3TOIXEIA EKTEAEZHZ NPOYMOAOTIZMOY THZ AIEYOYNZHS M.E AYTIKHE
ATTIKHZ (E.®. 90-09/181) MEPIOAOZ: OKTQBPIOZ 2017»

3xet: 1) To pe ap. mpwt. AHA/®.40/17742/05-07-2015 (AAA: 6331465(MOE-6PE)
€YKUKALOG YTtoupyeiou EocwTteplkwv Kat AlolknTikng Avaouykpotnonc.
2) To apBu. 117884/B3/22-7-2015 éyypado tng A/vong Olkovopikng Atoxeiplonc-
TuAua A" Ektédeong TaktikoU MpoinoAoyilopou tou Y.MO.NAI.O

STOV TOPOAKATW  EMIOUVATMTOUEVO TIVAKO  OJELKOVI(ETOL O  €KTEAOUMEVOG
npoUToAoyLopoG TNG AleUBuvong A/Bulag Exm/ong Autikng Attikng (E.d. 90-09/181) mou
eodrouvtal péow tnG AYEE Nopapxiag Autikig ATTKAG yla to prva Oktwpplo 2017.

90-09/181 AIEYOYNZH NPQTOBAGMIAZ EKMNAIAEYZHZ AYTIKHZ ATTIKHE

KAE ONOMAZIA NPOYNOAOTIZOENTA ENTAAMATOMOIHOENTA EZOMAHOENTA

Anolnuiwon ywa
0282 o 5.000,00 0,00 0,00
ekmodeuTIKA AdeLa

KatafoAn anodoxwv,
EMSOMATWYV K.A.TT.
0288 nopeAOOVIWY ETWV OE 2.267,00 994,49 994,49
EKTEAECN SLKAOTIKWV
anodpacswv

YnepwpLakn
anolnuiwoc

0511 tnutwon 323,39 65,66 0,00
Slontikwv

unaAARAwv

YnepwpLakn
0516 anolnuiwon 5.000,00 626,70 626,70
EKTTOLOEUTIKWV
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0561

Anolnuiwon
OLTIOCTIOLOLEVWV
ekn/kKwv og ypadeia
BouAsutwv

4.975,00

3082,77

2.745,24

0719

Nowna E§oda
HETOKIVNONG
EKTIAULSEVTIKWV

5.459,00

2.380,05

2.351,40

2224

Eroprynon
OXOALKWV EMLTPOTIWV
yla npopunfeia
§evoyAwoowv
BLBALwV

18.500,00

11.010,70

11.010,70

2752

Elocoénpatikn
€ViOXUON OLKOYEVELWV
ME XOpnAd
€L00SAMATA KOL TEKVOL
OTNV UTIOXPEWTLKA
ekn/on

21.000,00

19.200,00

18.900,00

5272

Aanaveg yia 6XOALKO
aOAntiopo

400,00

0,00

0,00

9511

MNpooOeTeg MAPOXES
TLPONYOUHEVOU
OLKOVOMLKOU £TOUG
QIO UTTEPWPLAKI)
anacyXoAnon
EKTIOULOEVTLKWV

525,00

524,35

524,35

9711

‘E€oda yLa petakivnon

TPOCGWTILKOU
TLPONYOUHEVOU
OLKOVOMLKOU £TOUG

541,00

540,30

540,30

2YNOAA

63.990,39

38.425,02

37.693,18

O A/vti¢ A.N.E Autikig ATTLKAG

Invpou Navaywwtng
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